
1.4.1. lyra per Performance dhe lnspektim udhehiqet nga Drejtori i lyres, i cili i pergjigjet dhe
i raporton drejtperdrejte Drejtorit te Njesise;
1.4.1.1. te punesuarit ne lyre i pergjigjen dhe i raportojne drejtperdrejte Drejtorit te

lyres;

1.3.1. lyra per Vleresim dhe Verifikim udheliiqet nga Drejfori i lyres, i cili i pergjigra ahe i
raporton drejtperdrejte Drejtorit te Njesise,
1.3.1.1. te punesuarit ne lyre i pergjigjen dhe i raportojne drejtperdrejte Drejtorit te

lyres;

1.2.1. lyra per Statistika udhehiqet nga Drejtori i lyres, i cili i pergjigjet dhe i raporton
drejtperdrejte Drejtorit te Njesise,
1.2.1.1. te punesuarit ne lyre i pergjigjen dhe i raportojne drejtperdrejte Drejtori te

lyres.

1.1.1. Njesia udhehiqet nga Drejtori, i cili bazuar ne Ligjin per Keshillin Gjyqesor eshte
pergjegjes per administrimin efikas dhe efektiv te Njesise ne koordinim me Sekretariatin.

1.5.1. lyra per Disipline udhehiqet nga Drejtori i lyres, i cili i pergjigjet dhe i raporton
drejtperdrejte Drejtorit te Njesise,
1.5.1.1. te punesuarit ne lyre i pergjigjen dhe i raportojne drejtperdrejte Drejtorit te

lyres

1.1. lyra e Drejtorit te Njesise;
1.2. lyra per Statistika;
1.3. lyra per Vleresirn dhe Verifikim;
1.4. lyra per Performance dhe Inspektim;
1.5. lyra per Disipline,

1. Miratohet propozimi per Strukturen Organizative ("Organogramin") e Njesise per Inspektim
Gjyqesor, sipas ketij organizimi funksional:

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES, ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se Republikes se
Kosoves, nenit 7 paragrafi 1.24 dhe nenin 36 paragrafi 4 te Ligjit nr. 06/L-055 per Keshillin
Gjyqesor te Kosoves dhe nenit 30 te Rregullores Nr. 03/2020 mbi Organizmin dhe Veprimtarine
e Keshillit Gjyqesor te Kosoves, ne takimin 274-te, te mbajtur me 29 dhjetor 2021, merr kete:
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• Drejtorit te Pergjithshem te SKGJK-se;
• Drejtorit te NJIGJ;
• Arkivit te KGJK-se.

Kopje e vendimit t'i dergohet:

4. Vendimi hyn ne fuqi diten e miratimit nga Keshilli Gjyqesor.

4. Obligohet Drejtori i Njesise qe ne koordinim me Drejtorin e Pergjithshern te Sekretariatit te
nderrnarrin veprimet e duhura per zbatimin e ketij vendimi.

3. Obligohet Komisioni per Ceshtje Normative qe jo me vone se tre (3) muaj pas hyrjes ne fuqi
te ketij vendimi te sjell per miratim ne Keshill Rregulloren per Strukturen Organizative te
Njesise.

2. Pjese perberese e ketij vendimi eshte skema organizative, perkatesisht organogrami i Njesise.
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